АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9.10.2023 года № 49
с.Малое Солдатское

О начале  отопительного сезона 2023-2024 года на территории муниципального образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области

В соответствии с нормами действующего законодательства РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", п. 4.8 СНиП 2.04.07-86 и на основании данных государственного учреждения "Курский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды с региональными функциями" о понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже "+8", руководствуясь Уставом муниципального образования "Малосолдатский сельсовет" Беловского района Курской области:

1. Начать  на территории муниципального образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области  отопительный сезон 2023-2024 г.г. с 15 октября 2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования "Малосолдатский сельсовет" Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о.  Главы Малосолдатского сельсовета                                                 Т.В. Бабичева